

Studio A Administration ApS

Borgergade 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 98 86 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio A Administration ApS Borgergade 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 98 86 77 Stiftet: 18. januar 2022 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bubble Holding ApS
Dattervirksomhed	Studio A Silkeborg ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt besidelse af kapitalandele og indtægter herfra.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.998 mod 101.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 570.949 mod 644.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>18/1 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	349.998	101.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.400	-70.269
Driftsresultat	260.598	31.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	367.531	632.752
Andre finansielle indtægter	179	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-15.871
Resultat før skat	628.308	648.035
Skat af årets resultat	-57.359	-4.011
Årets resultat	570.949	644.024
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	367.531	678.772
Overføres til overført resultat	203.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.748
Disponeret i alt	570.949	644.024

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	20.162	26.762
Immaterielle anlægsaktiver i alt	20.162	26.762
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.169	349.969
Materielle anlægsaktiver i alt	267.169	349.969
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.283	672.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.040.283	672.752
Anlægsaktiver i alt	1.327.614	1.049.483
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.752	57.624
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4.752
Andre tilgodehavender	0	32.000
Tilgodehavender i alt	4.752	94.376
Likvide beholdninger	34.581	2.720
Omsætningsaktiver i alt	39.333	97.096
Aktiver i alt	1.366.947	1.146.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.000.283	678.772
Overført resultat	214.690	-34.748
Egenkapital i alt	1.254.973	684.024
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.624	8.763
Hensatte forpligtelser i alt	7.624	8.763
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.501	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.498	0
Anden gæld	23.351	438.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.350	453.792
Gældsforpligtelser i alt	104.350	453.792
Passiver i alt	1.366.947	1.146.579

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	678.772	-34.748	684.024
Resultatandel	0	321.511	249.438	570.949
	40.000	1.000.283	214.690	1.254.973

Noter

	1/1 - 31/12 2023	18/1 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	15.871
	0	15.871

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bubble Holding ApS, CVR-nr. 42 54 08 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
